
  

  
                      

Ai membri eletti nel Consiglio di Istituto  

                      All’Albo   

OGGETTO: Decreto di nomina del Consiglio di istituto Triennio 2023-26    

   

IL DIRIGENTE SCOLASTICO   

  

VISTO il D.P.R. 31 maggio 1974, n. 416;    

VISTA l'O.M. 15 luglio 1991, n. 215;    

PRESO ATTO dei risultati definitivi delle elezioni tenutesi nei giorni 26 e 27 novembre 2023;    

TENUTO CONTO della attribuzione dei posti e della proclamazione degli eletti disposte dal 

Seggio N. 1;    

CONSIDERATO che avverso i risultati delle elezioni non sono stati presentati ricorsi nei termini 

previsti dall'art. 46 dell'O.M. 215/91;     

DECRETA   

  

che per il triennio 2023-2026 sono nominati quali membri del Consiglio di Istituto dell’ IISS 

"ETTORE MAJORANA" di Girifalco i signori:    

   

Componente 

genitori   

Componente docenti   Componente ATA   Componente 

studenti  

LAMI  RITA  AMATO CONCETTA  NOTARO ROBERTO  NATALE VALENTINA  

RICCIO SALVATORE  CATALANO ELISABETTA    PALLARIA CHRISTIAN  

SARACENO SALVATORE  OLIVADESE ROCCO    RICCIO LUIGI  

  SCAPPATURA  ANTONIA      

  SGRO VINCENZINO      

  VITTORIA CINZIA      

   

Membro di diritto: Tommaso Cristofaro - Dirigente Scolastico    

  

La componente studenti è soggetta a rinnovo annuale.  

  

Il Consiglio di Istituto, come sopra costituito rimarrà in carica per il triennio 2023/24 -

2024/252025/26, e sino all'insediamento del nuovo organo. I membri che dovessero decadere per 

perdita dei requisiti di eleggibilità saranno surrogati.   

                                    

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Tommaso Cristofaro  
Firmato digitalmente  

C
Z

IS
00

20
0T

 -
 A

1C
49

5D
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 D

E
C

R
E

T
I -

 0
00

10
21

 -
 0

4/
12

/2
02

3 
- 

T
IT

O
LA

R
IO

 S
C

U
O

LA
 -

 U

Firmato digitalmente dal Dirigente Scolastico Prof. CRISTOFARO TOMMASO


		2023-12-05T10:28:00+0100
	TOMMASO CRISTOFARO




